
 
UCHWAŁA NR XXXI/260/2017 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki własne budżetu gminy o kwotę 70.939,00 zł  

Dział Rozdział §  Treść Kwota 

750     

 75023  Urzędy gmin  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

  4410 Podróże krajowe służbowe 10.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 1.600,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 4.450,00 

   Razem 66.050,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.344,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1.345,00 

   Razem 2.689,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92195  Pozostała działalność  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00 

   Razem 2.200,00 

§ 2. Zmniejsza się wydatki własne budżetu o kwotę 70.939,00 zł 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

  4300 Zakup usług pozostałych 32.200,00 

   Razem 32.200,00 

710   Działalność usługowa  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.689,00 

   Razem 2.689,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4286



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.050,00 

Razem 36.050,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Świderski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4286


		2017-10-26T10:48:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




